Փոփոխության նկարագրություն  
         1.1  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին N 1 համաձայնագրի  գնման ժամանակացույցում  ներառված ծառայությունների միավորի գները նվազեցնել ըստ կից ներկայացվող  Հավելված N 1-ի:   Համաձայնագրի առավելագույն գինը  կազմում է 61 000 000 ( վաթսունմեկ միլիոն)  ՀՀ դրամ:

1.2 Սույն փոփոխության դրույթները տարածվում են 2016թ. հուլիսի 10-ից հետո կողմերի միջև ծագած հարաբերությունների վրա: 
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               7.2 կետը:

[...]

189 000

13
	²·ñ»·³ïÇ ÷áË³ñÇÝáõÙÁ Ýáñáí
	Ñ³ï
	315 000
	292 500
	292 500

14
	Ô»Ï³í³ñÙ³Ý í³Ñ³Ý³ÏÇ í»ñ³Ýáñá·áõÙ
	Ñ³ï
	51 300
	50 850
	50 400

15
	Ô»Ï³í³ñÙ³Ý í³Ñ³Ý³ÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙÁ Ýáñáí
	Ñ³ï
	112 500
	112 500
	112 500

Ընդամենը` առավելագույն գումարը
	61 000 000 ( վաթսունմեկ միլիոն)  ՀՀ դրամ

Ծառայությունների մատուցումը կիրականացվի 2016թ. 1-ին, 2-րդ, 3-րդ և 4-րդ (բայց ոչ ուշ քան 20.12.2016թ.) եռամսյակներում:

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

Հ/հ
	Գնման առարկան
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ.